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W sobotę 27-go października 2012 roku w siedzibie Koła SPK Nr 8 w Brisbane odbył się 41. Zjazd Kół Stowarzyszenia Polskich Kombatantów w 
Australii.  W Zjeździe wzięło udział pięć Kół SPK reprezentujących łącznie 229 członków (z opłaconymi składkami).  Koło Nr 1 (Sydney) 
reprezentował Prezes Koła kol. Mieczysław Swat, Koło Nr 2 (Adelaide) reprezentowała Sekretarz i Skarbnik Koła kol. Elżbieta Bukowska,  
Koło Nr 3 (Melbourne) reprezentował Prezes kol. Stefan Czauderna, Koło Nr 7 (Hobart) reprezentowali Prezes koła kol. Ryszard Dobosz  
i kol. Alicja Dobosz i Koło Nr 8 (Capalaba) reprezentował Prezes kol. Zdzisław Koch, Vice-Prezes kol. Jan Tkaczyk, Sekretarz Koła Krzysztof 
Iwicki i i Skarbnik Koła kol. Łucja Krawczyńska.  Nieobecni i usprawiedliwieni członkowie Zarządu Krajowego to koledzy: Jan Suchowiecki, 
Bernard Skarbek, Chris Pikula i Stanisław Kowalski oraz Prezes Koła SPK Nr 12 kol. Mieczysław Nadolski.  
 

Na przewodniczącego zebrania wybrany został kol. Witold Kuczyński, a na asesorów koledzy Mieczysław Swat (Koło SPK Nr 1) i Jan Tkaczyk 
(Koło SPK Nr 8).  Protokołowały koleżanki Maria Lorenc i Krystyna Tkaczyk. 
Po odegraniu hymnu narodowego australijskiego i polskiego, uczczono minutą ciszy pamięć zmarłych członków SPK i poległych na wojnach 
Żołnierzy Polskich Sił Zbrojnych.  Odczytano protokół z ostatniego Walnego Zjazdu i potem po kolei sprawozdania prezesa, sekretarza, skarbnika, 
audytora i Komisji Rewizyjnej oraz sprawozdania wszystkich kół, które brały udział w zjeździe. 
 

Kol. Witold Kuczyński poinformował zebranych, że sprawa sądowa nadal się toczy i że fundusze Fundacji są w dalszym ciągu przez Supreme 
Court w Canberra zamrożone.  W związku z tym Zarząd Krajowy SPK postanowił przygotować kolejny komunikat, w którym poinformuje polskie 
organizacje polonijne, że przydział grantów na następny rok, znowu nie będzie rozpatrywany.  Zjazd zakończył się o godz. 13.00. 
 
Po zakończeniu obrad, uczestnicy Walnego Zjazdu wzięli udział w uroczystym obiedzie żołnierskim zorganizowanym przez Koło SPK Nr 8. 
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